
Ministero dell’Istruzione, Università e della Ricerca
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

“David Maria Turoldo”
Sede: Via Ronco n.° 11 – 24019 – ZOGNO (BG) Tel. 0345/92210 – Fax 0345/92523

Sito: www.istitutoturoldo.gov.it – PEC: bgis013003@pec.istruzione.it email: turoldo@istitutoturoldo.it
Codice Univoco Ufficio: UFLCM5 Codice Ministeriale: BGIS013003 Codice Fiscale: 94001810160

Agli Atti
Al Sito Web

All’Albo

Prot. N. 3053/C12h del 14/06/2016 Zogno, 14 Giugno 2016

Oggetto: VERBALE DI RINUNCIA AL PROGETTISTA. Codice Nazionale: 10.8.1.A3-
FESRPON-LO-2015-311
CUP: F76J16000320007

Nell’ambito del progetto PON 2014-2020 avviso prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015
del MIUR avente ad oggetto: Fondi Strutturali Europei - PON FESR 2014-2020 ASSE II
Infrastrutture per l’istruzione – obiettivo specifico 10.8 - "Diffusione della società della
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici
innovativi” - Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori
professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave. Realizzazione di ambienti
digitali e la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/5889 del 30 marzo 2016 che
rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione
Scolastica;

VISTO che le esigenze dell’ente scolastico non sono cambiate in modo significativo rispetto al
progetto presentato;
VISTO che la soluzione proposta ed approvata all’attuazione non si distoglie, se non per
piccole modifiche, dal progetto a suo tempo presentato, restando congruo e coerente;
VISTO la fattibilità nella completa gestione interna all’istituto della progettazione di tale
bando;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
dell’ Istituto Superiore “D. M. Turoldo” di Zogno (BG), con parere positivo del gruppo di
progetto che ha operato per la candidatura relativa al bando di cui all’avviso prot. n.
AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 per la realizzazione di “AMBIENTI DIGITALI”

DISPONE

di procedere senza l’ausilio di un progettista per la redazione del capitolato tecnico.

Il Dirigente Scolastico
Claudio Ghilardi

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme
collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa


